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Ihre Suchkriterien:
Jahr: 2006
Vereinsnummer: 11614

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:

Einzelergebnisse

Platz Name

109. Bernd Lick

4.

13.

10.

20.

32.

19.

17.

12.

13.

14.

21.

10.

22.

31.

8.

Werner Klein

Friedhelm
Brandau

Hans Peter
Wester

Otto
Sonnenberg

Helmut
Schmeiser
Werner Klein
Friedhelm
Brandau

Hubert
Mo6rsch

Werner
Blischke

Otto
Sonnenberg

Wilfried
Schragen

Friedhelm
Brandau

Friedel
Roggendorf

Otto
Sonnenberg

Helmut
Schmeiser
Peter Jelinski
Wilfried
Schragen

Werner
Blischke

Friedhelm
Brandau

Hans Peter
Wester

Hubert
Morsch

Werner Klein

Walter Osten

Helmut
Schmeiser

Stefan
Herschbach

Werner Klein

Verein

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen
e.V. Bdlingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bélingen

Grafschafter Sportschitzen
e.V. Bolingen

Grafschafter Sportschiitzen

erzieltes Ergebnis

99

98

92

99

93

97

99

98

98

97

100

98

94

99

94

98

95

97

91

87

93

94

85

83

93

84

86

81

97

98

96

97

95 91 94

95 94 92

94 95 92

90 94 93

90 90 91

94 87 87

89 94 88

89 92 87

92 87 86

87 81 88

96 91 97

92 94 93

97 95 91

94 93 94

91 91 95

89 91 91

85 88 91

90 88 93

84 99 94

80 89 90

81 93 92

85 93 88

74 92 86

96 97 97

95 95 98

96 92 93

98 99 96

374

379

376

374

271

268

271

268

265

256

284

279

283

571

561

555

553

546

554

547

546

546

528

585

577

565

588

neue Suchanfrage

Disziplin / Klasse

1.10.10 Luftgewehr,
Herrenklasse

1.10.60 Luftgewehr, Senioren A
1.10.60 Luftgewehr, Senioren A

1.10.60 Luftgewehr, Senioren A

1.30.50 Zimmerstutzen, Herren-

Altersklasse

1.30.50 Zimmerstutzen, Herren-

Altersklasse

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.30.60 Zimmerstutzen,
Senioren A

1.35.50 KK 100 m, Herren-
Altersklasse

1.35.50 KK 100 m, Herren-
Altersklasse

1.35.60 KK 100 m, Senioren A

1.40.50 KK-Sportgewehr 3x20,
Herren-Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr 3x20,
Herren-Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr 3x20,
Herren-Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr 3x20,
Herren-Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr 3x20,
Herren-Altersklasse

1.40.60 KK-Sportgewehr 3x20,
Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr 3x20,
Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr 3x20,
Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr 3x20,
Senioren A

1.40.60 KK-Sportgewehr 3x20,
Senioren A

1.80.50 KK-Liegendkampf,
Herren-Altersklasse

1.80.50 KK-Liegendkampf,
Herren-Altersklasse

1.80.50 KK-Liegendkampf,
Herren-Altersklasse

1.80.60 KK-Liegendkampf,
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16.

29.

30.

18.

26.

10.

15.

22.

23.

24.

Hubert
Morsch

Werner
Blischke

Peter
Harsanyi Dr.

Georg
Kahlenberg

Georg
Kahlenberg

Peter
Harsanyi Dr.

Ghandi
Boudali

Friedel
Roggendorf

Peter Jelinski

Wilfried
Schragen

Helmut
Schmeiser

Friedhelm
Brandau

Otto
Sonnenberg

Ghandi
Boudali

Wilfried
Schragen

Friedel
Roggendorf
Peter Jelinski
Helmut
Schmeiser

Ghandi
Boudali

Friedel
Roggendorf

Helmut
Schmeiser
Peter Jelinski
Wilfried
Schragen

Friedhelm
Brandau

Wilfried
Schragen

Helmut
Schmeiser

e.V. Bélingen
Grafschafter Sportschitzen

Mannschaftsergebnisse

Platz Name

Otto Sonnenberg 271, Friedhelm
Brandau 268, Hubert Mdérsch 265

e.V. Bolingen %8 98 97 98
Grafsc'h'after Sportschitzen 97 97 97 098
e.V. Bolingen
Grafsc'hgfter Sportschitzen 84 91 93
e.V. Bdlingen
Grafsc'hf:lfter Sportschiitzen 88 86 87
e.V. Bolingen
Grafsc_ljgfter Sportschitzen 72 79 78 78
e.V. Bolingen
Grafsc'hgfter Sportschiitzen 43 43 46 46
e.V. Bdlingen
Grafsc_lj{::fter Sportschitzen 96 83 90
e.V. Bdlingen
Grafsc'hgfter Sportschiitzen 95 96 92
e.V. Bolingen
Grafsc'l_'@fter Sportschiitzen 92 95 92
e.V. Bolingen
Grafsc_h{:lfter Sportschiitzen 92 89 93
e.V. Bolingen
Grafsc'h'after Sportschiitzen 93 89 91
e.V. Bolingen
Grafsc'hf:lfter Sportschiitzen 88 93 92
e.V. Bdlingen
Grafsc_hgfter Sportschiitzen 92 93 88
e.V. Bolingen
Grafsc_ljgfter Sportschiitzen 84 87 91 90
e.V. Bolingen
Grafsc'hgfter Sportschiitzen 92 93 97 95
e.V. Bolingen
Grafsc_hgfter Sportschitzen 93 91 96 93
e.V. Bolingen
Grafsc'hgfter Sportschiitzen 93 91 92 90
e.V. Bolingen
Grafsc_h{:lfter Sportschiitzen 94 84 96 92
e.V. Bdlingen
Grafschafter Sportschiitzen 54
e.V. Bolingen
Grafschafter Sportschiitzen
e 60
e.V. Bolingen
Grafschafter Sportschiitzen 59
e.V. Bolingen
Grafschafter Sportschitzen 56
e.V. Bolingen
Grafschafter Sportschitzen
'S T 56
e.V. Bdlingen
Grafschafter Sportschitzen
e 51
e.V. Bolingen
Grafsc_hgfter Sportschitzen 237 254
e.V. Bolingen
Grafsc'hgfter Sportschiitzen 85 123
e.V. Bolingen
Verein
Grafschafter
Sportschitzen e.V.
Bolingen

96

96

90

93

74

44

90

99

93

95

92

91

91

93

96

94

97

91

52

60

58

59

57

51

256

178

erzieltes
Ergebnis

587

583

358

354

459

542

359

382

372

369

365

364

364

522

560

559

549

546

106

120

117

115

113

102

747

386

264

804

Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

1.80.60 KK-Liegendkampf,
Senioren A

2.10.50 Luftpistole, Herren-
Altersklasse

2.10.62 Luftpistole, Senioren B

2.20.50 Freie Pistole, Herren-
Altersklasse

2.40.50 KK-Sportpistole, Herren-
Altersklasse

5.10.10 Armbrust 10 m,
Herrenklasse

5.10.50 Armbrust 10 m, Herren-
Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m, Herren-
Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m, Herren-
Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m, Herren-
Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m, Herren-
Altersklasse

5.10.50 Armbrust 10 m, Herren-
Altersklasse

5.20.10 Armbrust int. 30 m,
Herrenklasse

5.20.50 Armbrust int. 30 m,
Herren-Altersklasse

5.20.50 Armbrust int. 30 m,
Herren-Altersklasse

5.20.50 Armbrust int. 30 m,
Herren-Altersklasse

5.20.50 Armbrust int. 30 m,
Herren-Altersklasse

5.31.10 Armbrust nat. - Scheibe,
Herrenklasse

5.31.50 Armbrust nat. - Scheibe,
Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. - Scheibe,
Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. - Scheibe,
Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. - Scheibe,
Herren-Altersklasse

5.31.50 Armbrust nat. - Scheibe,
Herren-Altersklasse

5.43.50 Feldarmbrust IAU 900,
Herren-Altersklasse

5.43.50 Feldarmbrust IAU 900,
Herren-Altersklasse

Disziplin / Klasse

1.30.50 Zimmerstutzen,
Herren-Altersklasse
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13.

12.

Helmut Schmeiser 268, Werner Blischke

256, Werner Klein 271

Wilfried Schragen 279, Otto Sonnenberg

284, Friedhelm Brandau 283

Peter Jelinski 553, Friedel Roggendorf
571, Werner Blischke 554

Wilfried Schragen 546, Otto Sonnenberg

561, Hans Peter Wester 546

Helmut Schmeiser 555, Friedhelm
Brandau 547, Hubert Mdrsch 546

Werner Blischke 583, Hubert Mérsch
587, Werner Klein 588

Walter Osten 585, Stefan Herschbach
565, Helmut Schmeiser 577

Wilfried Schragen 369, Friedel
Roggendorf 382, Peter Jelinski 372

Helmut Schmeiser 365, Otto
Sonnenberg 364, Ghandi Boudali 359

Peter Jelinski 549, Friedel Roggendorf
559, Wilfried Schragen 560

Peter Jelinski 115, Friedel Roggendorf
120, Wilfried Schragen 113

Friedhelm Brandau 102, Helmut
Schmeiser 117, Ghandi Boudali 106

Grafschafter

Sportschiitzen e.V.

Bolingen

Grafschafter
Sportschitzen
Bélingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bolingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bolingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bélingen

Grafschafter
Sportschitzen
Bdlingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bolingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bolingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bdlingen

Grafschafter
Sportschitzen
Bolingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bolingen

Grafschafter
Sportschiitzen
Bélingen

e.V,

e.V.

e.V.

e.V,

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

e.V.

263

281

279

280

269

288

288

287

273

287

176

161

795

846

1678

1653

1648

1758

1727

1123

1088

1668

348

325

1.30.50 Zimmerstutzen,
Herren-Altersklasse

1.35.50 KK 100 m, Herren-
Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr
3x20, Herren-Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr
3x20, Herren-Altersklasse

1.40.50 KK-Sportgewehr
3x20, Herren-Altersklasse

1.80.50 KK-Liegendkampf,
Herren-Altersklasse

1.80.50 KK-Liegendkampf,
Herren-Altersklasse

5.10.10 Armbrust 10 m,
Herrenklasse

5.10.10 Armbrust 10 m,
Herrenklasse

5.20.10 Armbrust int. 30 m,
Herrenklasse

5.31.10 Armbrust nat. -
Scheibe, Herrenklasse

5.31.10 Armbrust nat. -
Scheibe, Herrenklasse
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